
 
 

 

Decreto Rettorale n. */2024 
*n. della registrazione di protocollo 
riportato nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice del concorso di 
ammissione al Corso di dottorato di ricerca in The 
Hadron Academy: Risk and complexity in high tech 
medical innovation – XL ciclo - rif. DR 361/2024 - 
INTEGRAZIONE 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 

 

Area: Area Didattica, Qualità e Servizi agli allievi 

U.O.: Corsi PhD, Lauree magistrali, Didattica post laurea  

 

IL RETTORE 

VISTA la legge 3 luglio 1998, n. 210, ed in particolare l’articolo 4 e s.m.i.; 

VISTO il decreto ministeriale 14 dicembre 2021, n. 226 “Regolamento recante 
modalità' di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri 
per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”; 

VISTO il decreto rettorale n. 74 del 6 febbraio 2024, “Regolamento per i corsi 
di dottorato della Scuola IUSS”; 

VISTO il decreto rettorale n. 282 del 30 maggio 2024 con il quale è stato 
indetto il concorso pubblico, per titoli ed esami, ai fini dell’ammissione 
ai corsi di dottorato di ricerca della Scuola IUSS, tra cui il dottorato in 

The Hadron Academy: Risk and complexity in high tech medical 
innovation – XL ciclo; 

VISTO  il decreto n. 361 dell’ 8 luglio 2024 di nomina della Commissione 
giudicatrice del concorso in oggetto; 

CONSIDERATO l’atto della Coordinatrice del predetto corso di dottorato, Prof.ssa 
Annalisa Bonfiglio, rif. prot. 7721 del 10/07/2024, relativo 
all’integrazione della proposta di designazione degli esperti della 
commissione giudicatrice del concorso di ammissione al dottorato in 
The Hadron Academy: Risk and complexity in high tech medical 
innovation – XL ciclo; 

RITENUTO  
di dover provvedere all’integrazione degli esperti della commissione 
per la procedura in oggetto; 

 DECRETA 

 



 
 

 

La Commissione giudicatrice del concorso di ammissione al corso di dottorato di ricerca in The 
Hadron Academy: Risk and complexity in high tech medical innovation – XL ciclo è integrata come 
segue: 

ESPERTI: 

Dott.ssa Giulia Piredda, Ricercatrice t.d., M-FIL/05, IUSS Pavia 

 

 

 

Pavia, data del protocollo 

 

IL RETTORE  

 Prof. Riccardo Pietrabissa 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 

 


		2024-07-10T16:45:41+0200
	Riccardo Pietrabissa




